

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Dolní Podluží

Dolní Podluží 6
407 55 Dolní Podluží

V Dolním Podluží, 30. 6. 2019

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) **Sdělení, v jaké fázi se nachází projektová dokumentace na odkanalizování obce Dolní Podluží, případně jaké další kroky bude Obec Dolní Podluží podnikat.**
- 2) **Sdělení, v jaké fázi se nachází Změna č. 1 a č. 2 územního plánu obce Dolní Podluží, případně jaké další kroky bude Obec Dolní Podluží podnikat.**
- 3) **Sdělení, jak bude Obec Dolní Podluží postupovat v jednáních při záměru firmy ČEZ Distribuce a. s., Vedení VVN 110 kV Česká Lípa – Varnsdorf**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Obecní úřad DOLNÍ PODLUŽÍ		Způsob doručení <i>maiel</i>
Došlo dne: 01.07.2019	Zpracovatel	
Č. <i>1191/19</i> Příl.: <i>1</i>	<i>P. Macháček</i> Likv. znak	
Vyř. dne: _____		



Obec Dolní Podluží

Dolní Podluží 6, PSČ 407 55 Dolní Podluží

Váš dopis zn:
Ze dne: 30.06.2019
Naše značka: DP-1191/2019
Vyřizuje: Ing. Adéla Macháčková
Tel: 770 151 006
E-mail: adela.machackova@dolnipodluzi.cz
Datum: 10.07.2019

Věc: Odpověď – žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- Dtto 1)** jedná se o sdělení, které nepodléhá režimu zákona, informace byla zveřejněna v usnesení zastupitelstva obce č. 9/162/2019
- Dtto 2)** ve věci Změny č. 1 územního plánu se jedná o sdělení, které nepodléhá režimu zákona, informace byla zveřejněna v usnesení zastupitelstva obce č. 36/546/2018. Ve věci Změny č. 2 územního plánu sdělujeme, že postupujeme v souladu s platnou legislativou.
- Dtto 3)** Obec Dolní Podluží bude v jednáních při záměru firmy ČEZ Distribuce a.s. postupovat v souladu s doporučeními vyplývajícími z analýzy provedené pro tento účel společností Frank Bold Advokáti, s.r.o.

S pozdravem

Ing. Adéla Macháčková
místostarostka obce

Ing. Adéla
Macháčková
Digitálně podepsal
Ing. Adéla
Macháčková
Datum: 2019.07.10
14:39:58 +02'00'